

RECEBEMOS DE DIMEDONT DISTR. DE MEDIC. E EQUIPAMENTOS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO Emissao: 08/07/2020 P.(012000) Lote() VALOR TOTAL 9.651,00 DESTINATÁRIO: (00038) Fundo Municipal de Saúde do Município de Cajazeiras Paraíba - Rua Arsênio Rolim Araruna - COCODÉ, Cajazeiras-PB

NF-e
N.º00.013.351
SÉRIE 1

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



RUA EPIFANIO SOBREIRA, 10 CENTRO
CAJAZEIRAS - PB CEP: 58900-000
Tel/Fax:(83)3531-7080
dimedont@bol.com.br

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº. 00.013.351
SÉRIE 1
Página 1 de 2



CHAVE DE ACESSO

2520 0704 0646 4100 0160 5500 1000 0133 5110 0012 0006

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325200015397310 2020-07-08T12:03:04-

INSCRIÇÃO ESTADUAL

16.130.024-3

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

04.064.641/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Fundo Municipal de Saúde do Município de Cajazeiras Paraíba

00038

CNPJ / CPF

11.902.878/0001-39

DATA DA EMISSÃO

08/07/2020

ENDEREÇO

Rua Arsênio Rolim Araruna, SN

BAIRRO

COCODE

CEP

58900-000

DATA DA SAÍDA

08/07/2020

MUNICÍPIO

Cajazeiras

UF

PB

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

1.283,40

VALOR DO ICMS

231,01

BASE DE CALCULO DO ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

9.651,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP. ACESSORIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

9.651,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

O MESMO

FRETE POR CONTA

0 - Emitente
1 - DESTINATÁRIO

CODIGO ANTT

0

PLACA DO VEIC

XXX-0000

UF

PB

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

O MESMO

MUNICÍPIO

Cajazeiras

UF

PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

3504

ESPECIE

MARCA

NUMERO

012000

PESO BRUTO

0,00

PESO LIQUIDO

0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	MARCA	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS
009463	BOLSA DRENAVEL COLOS. RECORT. 20 A		30069110	060	5.403	UND	80	15,60	1.248,00	0,00	0,00	0,00	0% 0%	0,00
009934	CUBA RIM INOX		73261900	200	5.102	UND	6	76,00	456,00	456,00	82,08	0,00	18% 0%	0,00
009036	ESPARADRAPO CIEX HM 100MMX4,5M ESC	CIEX	30051090	060	5.403	UND	180	7,12	1.281,60	0,00	0,00	0,00	0% 0%	172,38
008625	FILTRO BACTERIANO - HME - LT:180915 V	BE CARE	90192010	100	5.102	UND	66	11,30	745,80	745,80	134,24	0,00	18% 0%	194,80
008766	LAMINA 28X76MM FOSCA SEM LAPIDAR PE		70179000	100	5.102	UND	200	0,09	18,00	18,00	3,24	0,00	18% 0%	4,00
008262	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0	DESCARPAC K	40151100	160	5.403	UND	10	118,00	1.180,00	0,00	0,00	0,00	0% 0%	261,96
008073	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5	DESCARPAC K	40151100	160	5.403	UND	10	118,00	1.180,00	0,00	0,00	0,00	0% 0%	261,96
008424	PLURIGEL - GEL ULTRASSON GARRAFA 1	CARBOGEL	30067000	000	5.102	UND	10	6,36	63,60	63,60	11,45	0,00	18% 0%	10,30
008897	SONDA ASP.TRAQUEAL N 10 UNIDADE LO	MARK MED	90183929	060	5.403	UND	1000	0,62	620,00	0,00	0,00	0,00	0% 0%	100,44

DADOS DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

MATERIAL DESCARTAVEIS PP N: 60003/2019
AGENCIA 0099-X C/C 10.557-0 DIMEDONT - BANCO DO BRASIL

RESERVADO AO FISCAL

ATESTO QUE OS PRODUTOS
ESPECIFICADOS NA NOTA FISCAL
DE Nº 00.013.351
FORAM RECEBIDOS EM 08/10/2020
Medson Gomeles

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**RUA EPIFANIO SOBREIRA, 10 CENTRO
CAJAZEIRAS - PB CEP: 58900-000
Tel/Fax:(83)3531-7080
dimedont@bol.com.br**

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº. 00.013.351
SÉRIE 1
Página 2 de 2



CHAVE DE ACESSO

2520 0704 0646 4100 0160 5500 1000 0133 5110 0012 0006

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	MARCA	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS
007198	SONDA ASP.TRAQUEAL N 12 UNIDADE	MARK MED	90183929	060	5.403	UND	1000	0,62	620,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%	100,44
008898	SONDA ASP.TRAQUEAL N 14 UNIDADE	MARK MED	90183929	060	5.403	UND	1000	0,61	610,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%	98,82
000117	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML - SF Lote:20F12818 Fab:28/06/2020 Val:28/06/2022 MS: 1004100980102	FARMACE	30039099	060	5.403	UND	10	83,60	836,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%	212,76
001959	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL		90251990	060	5.403	UND	80	9,90	792,00	0,00	0,00	0,00	0%	0%	231,58

DADOS DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MATERIAL DESCARTÁVEIS PP N: 60003/2019 AGÊNCIA 0099-X C/C 10.557-0 DIMEDONT - BANCO DO BRASIL	RESERVADO AO FISCO
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------